消 火 栓 使 用 許 可 申 請 書

   年   月   日

湖南市長 宛

住 所 湖南市

申請者 団体名

代表者

下記のとおり消火栓の使用許可を受けたいので申請します。

記

   使 用 目 的

  使 用 日 時        年  月  日（   ）   時  分 ～   時  分

  使 用 場 所 湖南市            番地       （別添地図のとおり）

  責 任 者 住 所 湖南市

氏 名

電 話

 備 考

（申請手続上の注意事項）

１ 消火栓の使用目的は、原則として消防・防災訓練とします。

２ 使用の際は、消防団員または消防署員の立会のもと行ってください。

３ 使用場所については、使用消火栓を明示した地図を添付してください。

４ 本申請書は、消火栓使用予定日の概ね30日前にはご提出ください。

５ 消防団員に立会を依頼される場合は、班長以上の階級の方の承諾を得てください。

消防団員・消防署員確認欄

上記の消火栓使用の際に、立ち会うことを承諾します。

     氏名                      (消防団員・消防署員)

※消防団員の場合は班長以上の者の承諾

消 火 栓 使 用 許 可 申 請 書（記載例）

令和○年○月○日

湖南市長 宛

住 所 湖南市中央一丁目１番地

申請者 団体名 湖南市消防団

代表者 団 長  田  眞 二

下記のとおり消火栓の使用許可を受けたいので申請します。

記

   使 用 目 的  消防団分団別訓練実施のため

  使 用 日 時   令和○年○月○日（○） ○時○分 ～ ○時○分

  使 用 場 所 湖南市中央一丁目１番地       （別添地図のとおり）

  責 任 者 住 所 湖南市中央一丁目１番地

氏 名  湖南市消防団 団長 田眞二

電 話  0748-71-2311

 備 考 ※ 消火栓の位置は別紙参照

（申請手続上の注意事項）

１ 消火栓の使用目的は、原則として消防・防災訓練とします。

２ 使用の際は、消防団員または消防署員の立会のもと行ってください。

３ 使用場所については、使用消火栓を明示した地図を添付してください。

４ 本申請書は、消火栓使用予定日の概ね30日前にはご提出ください。

５ 消防団員に立会を依頼される場合は、班長以上の階級の方の承諾を得てください。

消防団員・消防署員確認欄

上記の消火栓使用の際に、立ち会うことを承諾します。

     氏名 団 長  田 眞 二  (消防団員・消防署員)

※消防団員の場合は班長以上の者の承諾